
Obsah
TÈMA
Sportovní' IT hračky a služby 
Náramek, či hodinky? 
Příslušenství Samsung S Health

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Bezpečnostní chyba Heartbleed 
Jak funguje internet

POČÍTAČOVÉ NOVINKY

TESTY
Deset 7" až 8'' tabletů
Patnáct bezdrátových setů klávesnice
s myší

PŘEHLED PROGRAMŮ
Nástroje pro sociální šité

RECENZE
15,6" notebook Toshiba Tecra Z50-A-11C 
14" notebook Acer TravelMate P645-MG 
Základní deska Asus B85-Pro Gamer 
15,6" notebook Lenovo ThinkPad Edge E540 
Základní deska Gigabyte Z97X-SOC Force 
Batoh pro 15,6" notebook PlayBag Sherpa 

Deft
Fotobrašna Grumpier Delight Foldable 

Backpack
Grafická karta Asus Geforce GTX 750 OC 1 GB 
Externí disk Transcend Storejet 25A31 ТВ 
Grafická karta Sapphire Radeon R7 265 2 GB 
Zařízení a aplikace Elko pro inteligentní 

domácnost
USB 2.0 flashdisk Kingston DataTraveler 

MicroDuo 32 GB 
Wi-Fi IP kamera Belkin NetCam 
Dvoudiskový NAS ZyXEL NSA325v2 
Bezdrátová myš Genius Energy Mouse 
Regulátor otáček ventilátorů Zalman 

ZM-MFC3
Top 5: Legendární pätice a rozhraní

Nástroje pro sociální sítě

e
9

10

20

36

50
52
54
56
58

61
62
63
64

66
66
67
68

68
69

Svět sociálními sítěmi žije. A abyste na 
nich žili i vy, nachystali jsme pro vás 
rovný tucet nástrojů, se kterými vám to 
půjde snadněji.

Přehled roamingových služeb
Vydat se s telefonem do zahraničí je 
vskutku lákavé, ale před odjezdem si 
je třeba zařídit správný tarif na data 
i na volání. Nabízíme přehled možnosti 
u našich tří velkých operátorů, včetně 
záležitosti, na které je třeba dávat pozor.

Doupě: prožijte apokalypsu

Sportovní IT hračky a služby
At už patříte mezi vášnivé sportovce, nebo jen chcete 
zvýšit každodenní pohyb, elektroničtí pomocnici na 
zápěstí vám budou skvělým společníkem.

12
14

7" až 8" tablety I Jak funguje internet
Malých tabletů 
najdete v obchodech 

desítky, možná 
stovky a těší se 
velké popularitě.
V našem testu 
jsme vybrali deset 
zástupců menších 

■ dotykových 
 ̂ I placek do 

a  к  ь  > I  8 0 0 0  Kč.

Ä
Bezdrátové sety
Sebevýkonnější počítač se neobejde 
bez vstupních periferii, otestovali jsme 
pro vás proto 15 bezdrátových setů 
klávesnice s myši.

MOBILITY
Přehled roamingových služeb 
5,1" mobilní telefon Samsung Galaxy S5 
4,5" mobilní telefon Huawei Ascend Y530 
5" mobilní telefon HTCOne (M8)
5" mobilní telefon Lenovo Vibe X 
Dálkově ovládané letadlo TobyRich 

SmartPlane
Nejlepší mobilní aplikace

70
72
74
76
78

79
80

CENOVÝ PŘEHLED
Notebooky

Notebooky
Notebooku a jejich řad je čím dál více 
a je také čím dál těžší se v nich vyznat. 
Vybrat ten pravý vám pomůže podrobný 
cenový přehled s konkrétními tipy ke 
koupi.

Prožit apokalypsu na monitoru počítače je velmi pravděpodobně
příjemnější než ve skutečnosti. Zombie? Nákaza? 
Mimozemštané? Máme!

N

Internet je živoucí organismus, bez 
kterého si dnes již nedovedeme život 
představit. Jasné a srozumitelné vám 
vysvětlíme, jak vlastně internet funguje.

Budoucnost Bitcoinu
Bitcoin má našlápnuto stát se 
významnou revolucí nejen ve světě 
IT. Pokud však nebude byrokraticky 
zašlapán.

;  ''tiemwjir- «явгав ■

Connect!
Kancelářská práce jde zvládnout pomoci 
cloudu i z domu. Informujte se také 
o výhodách a nevýhodách trendu BYOD.

TIPY & TRIKY
App Studio: Tvorba aplikace pro 

Windows 8.1
Excel: Ořez začátku a konce čísla 
PowerPoint: Vkládání tlačítek akcí 
Zoner Photo Studio 16: Tilt-shift efekt 
Computer radí čtenářům 
Obsah DVD
Vlastní vizitky v programu SlimPublisher 
Obnovení dat s FileWing Pro 
Správa disků v programu MacroRit Disk 

Partition Expert 
Computer doporučuje sestavy 
Bezpečnostní servis 
Užitečné weby pro cyklisty 
Nejlepší testované produkty

90
92
92
93
94
98
99 

100

100
101
102
103
104

ŽIVĚ
Historie společnosti IBM 
Nové Mapy.cz: Panorama i 3D mapy 
Budoucnost Bitcoinu a ostatních 

kryptoměn 
Konec Windows XP 
Novinky ze světa IT a internetu

110
112

114
116
117

HERNÍ DOUPĚ
Apokalypsy ve hrách
Metal Gear Solid V: Ground Zeroes
The Elder Scrolls Online

118
120
121

CONNECT!


